
MINISTERUL FINANȚELOR 
Comisia de monitorizare 
 

 

 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 82/04.07.2024 
 
 

Comisia de monitorizare a Ministerului Finanțelor, în temeiul pct. III lit. d) din anexa 
nr.2 la Ordinul ministrului finanțelor publice nr.2.954/2018 privind reorganizarea 
Comisiei de monitorizare a Ministerului Finanțelor, cu modificările și completările 
ulterioare 
 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Art.1 Se avizează cu majoritate de voturi proiectul Planului strategic instituțional 
al Ministerului Finanțelor și al instituțiilor subordonate 2025-2028, prezentat în 
anexă.  
 
Art.2 Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3 Prezenta hotărâre se publică pe pagina de Internet a Ministerului Finanțelor, la 
domeniul Control intern/managerial și control financiar preventiv. 

 
PREŞEDINTE 

Liliana ANGHEL, 
Secretar general  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


